DECRETO Nº 030/2005

DESIGNA SERVIDOR PARA FUNÇÃO PÚBLICA

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de

Santana  da  Vargem,  no  uso  das  atribuições  que  lhe

confere a Lei,

DECRETA

Art.  1º -  Fica designada  MARIA IMACULADA DE ANDRADE OLIVEIRA,

portadora  do  CPF  nº  011.868.446-98 para  função  pública  de  ORDENADORA  DE

DESPESAS DA CRECHE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 DE FEVEREIRO DE 2005.

Santana da Vargem, 10 DE MARÇO DE 2005

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal